Universita degli Studi di Catania
CORSO DI LAUREA DI ILIVELLO IN

TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO (SNT-3)

Calendario esami TLB Anno Accademico 2022-2023

Novembre
%%

Dicembre*

Gennaio

Febbraio

Marzo
%%

Aprile
%

Maggio
*%

Giugno

Luglio

Settembre

Ottobre

*%

I ANNO

C.1. Scienze Propedeutiche
Proff.- P.Musumeci, S. Giustiniani, F.
Palermo

23

19

20

C.I. Scienze Biomediche
Proff. M.E. Fragala, M. Caruso, M.
Gulisano (+ Bando)

11

31

17

13

10

23

11

15

C.I. Scienze Morfo-Funzionali
Proff- R. Parenti, M. Di Rosa, T. Luca

16

24

22

17

15

30

28

22

11

C.I. Scienze della Patologia Umana
Proff. K.D. Mangano, S. Candido, F.
D’Amico

25

10

14

18

20

13

13

C.I. Scienze Microbiologiche
Proff. G. Scalia, A. Garozzo, L. Trovato

18

26

20

22

22

22

14

18

C.I. Scienze di Medicina di Laboratorio
Proff- V. Barresi, R. Caltabiano, L.
Manzella

23

27

24

27

24

21

26

25

20

II ANNO

C.I. Metodiche diagnostiche di
Microbiologia Clinica e Parassitologia
Proff.- M. Salmeri, 1. Patamia

23

14

23

14

C.I. Genetica medica, Tecniche di
Citogenetica e Metodiche Diagnostiche di
Patologia Clinica

Proff. M. Fichera, P. Fagone

10

25

21

10

12

19

12

12

1




C.I. Scienze Medico-Chirurgiche e
Farmacologiche
Proff. G. Zanghi, G. Di Benedetto

17

27

23

15

17

28

21

29

13

C.I. Scienze Cliniche
Proff. G. Palumbo,
C.Giallongo

P.Vigneri,

18

24

16

20

18

20

10

20

C.I.Scienze della Prevenzione dei Servizi
Sanitari

Proff. M. Ferrante, S. Palmucci,
A.Cristaldi

23

30

15

24

22

21

14

20

25

Inglese Scientifico
Prof.ssa E. Di Fatta

31

21

29

25

28

26

27

27

III ANNO

CI.  Metodologie  Diagnostiche  di
Anatomia Patologica
Proff. G. Magro, L. Puzzo, L.Salvatorelli

23

17

11

21

11

15

CI.  Metodologie  Diagnostiche  di
Biochimica Clinica e di Biologia
Molecolare Clinica

Proff. A.Trovato, S. Candido

11

27

23

16

20

20

28

13

C.1. Scienze del Management Sanitario
Proff. R. Ragusa, V. Milazzo

18

24

16

23

19

19

13

19

C.I. Diritto e organizzazione dei Servizi
Sanitari e Scienze Psicopedagogiche
Proff. N. Barbera, C. Ledda, A.Di Stefano

25

30

20

13

26

30

19

29

27

Sessioni di esami di profitto

APPELLO DI DICEMBRE: 19 DIC. — 8 GEN.

I SESSIONE: 23 GEN. — 4 MAR.
APPELLO DI APRILE: 2 APR. - 14 APR.
IT SESSIONE: 19 GIU - 31 LUG.

IIT SESSIONE: 28 AGO. — 2 OTT.

*PER GLI APPELLI STRAORDINARI DI DICEMBRE E APRILE CONCORDARE LE DATE DI ESAME CON I DOCENTI.
** APPELLO RISERVATO A STUDENTI FUORI CORSO.

Il Presidente
Prof.ssa M. Ferrante



